



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 июня 2017 г.

№ 560-П

г. Салехард

**О внесении изменений в реестр государственных функций
Ямало-Ненецкого автономного округа**

В целях приведения нормативного правового акта Ямало-Ненецкого автономного округа в соответствие с законодательством Ямало-Ненецкого автономного округа Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т:**

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в реестр государственных функций Ямало-Ненецкого автономного округа, утвержденный постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 26 сентября 2011 года № 674-П.

Губернатор
Ямало-Ненецкого автономного округа



Д.Н. Кобылкин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 13 июня 2017 года № 560-П

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в реестр государственных функций
Ямало-Ненецкого автономного округа

1. В графе 4:
 - 1.1. в пункте 23.5 слова «ст. 19, 21» заменить словами «ст.ст. 19, 21»;
 - 1.2. в пункте 23.6 слова «ст. 16, 19, 21» заменить словами «ст.ст. 16, 19, 21»;
 - 1.3. в пункте 23.7:
 - 1.3.1. в абзаце втором слова «п.п. 7, 8, 9 ст. 9, ст. 16, п. 1 ст. 39, ст. 41, 42» заменить словами «п.п. 7 – 9 ст. 9, ст. 16, п. 1 ст. 39, ст.ст. 41, 42»;
 - 1.3.2. в абзаце шестом слова «п. 1.3, 1.10» заменить словами «п.п. 1.3, 1.10».
2. В пункте 23.9 графы 3 слова «ст. 87, 89» заменить словами «ст.ст. 87, 89».
3. В графе 4:
 - 3.1. в пункте 23.25 слова «ст. 39, 42» заменить словами «ст.ст. 39, 42»;
 - 3.2. в пункте 23.39 слова «ст. 36» заменить словами «ч. 3 ст. 36».
4. Дополнить пунктом 23.55 следующего содержания:

«

23.55.	Формирование перечня объектов здравоохранения с круглосуточным пребыванием людей, а также организационно-методическое обеспечение, организация и осуществление контроля проведения мониторинга состояния комплексной безопасности указанных объектов		п. 6 Положения о проведении на территории Ямало-Ненецкого автономного округа мониторинга состояния комплексной безопасности объектов социальной защиты населения, здравоохранения и образования с круглосуточным пребыванием людей, а также образовательных учреждений, утвержденного постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 19.07.2012 № 561-П	
--------	--	--	---	--

».

5. В графе 3:

5.1. пункт 23.58 дополнить абзацем следующего содержания:

«абз. 2 п. 4 Правил ведения Федерального регистра лиц, инфицированных вирусом иммунодефицита человека, и Федерального регистра лиц, больных туберкулезом, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 08.04.2017 № 426»;

5.2. пункт 23.59 дополнить абзацем следующего содержания:

«абз. 2 п. 4 Правил ведения Федерального регистра лиц, инфицированных вирусом иммунодефицита человека, и Федерального регистра лиц, больных туберкулезом, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 08.04.2017 № 426».